

(ผู้รับเงิน) บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด

(ผู้จ่ายเงิน) บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด

.....

.....

(ผู้รับเงิน) บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด

.....

.....

.....

.....

ข้อมูล (มูลค่าเงินต้นรวม)				
ลำดับ	จำนวนเงินต้นรวม	จำนวนเงินต้นรวม	จำนวนเงินต้นรวม	จำนวนเงินต้นรวม
1	จำนวนเงินต้นรวม	926,626.96	1,3074	1,211,472.09
2	จำนวนเงินต้นรวม	24,622.00	-	24,622.00
สรุป	รวมเป็นค่าดอกเบี้ย			1,236,094.09
	รวมเป็นค่าดอกเบี้ย			1,236,000.00

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

บัญชีราคาต้นทุนค่าก่อสร้าง และทรัพย์สินที่โอนเข้าโครงการตามสัญญาซื้อขายที่ดิน 30 ธันวาคม 2562

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลน กรมพัฒนาและส่งเสริมสาธาณสุข

กำหนดราคาโดย นายธีรศักดิ์ ไกรระชากร ตำแหน่งช่างโยธา

เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง(บาท)	รวมค่า FACTOR
1	ประเภทงานอาคาร		
	1.2 งานก่อสร้างคาน้ำปูนที่ก่อสร้าง	2,500.00	3,268.50
	1.3 งานฐานรากพร้อม	170,213.78	222,537.50
	1.4 งานหล่อสังกะสีคาน้ำ	425,000.00	555,645.00
	1.5 งานก่อสร้างคาน้ำปูนที่ก่อสร้าง	40,104.00	52,431.97
	1.6 งานฐานรากคาน้ำกรอง (ชนิดไม่คาน้ำ)	84,422.18	110,373.55
	1.7 งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสีย	63,000.00	82,366.20
	1.8 งานขุดวางระบบท่อระบายน้ำฝังดินของอาคารและระบบท่อ	34,237.00	44,761.45
	1.9 งานปูพื้นเสาปูนคาน้ำปูน	42,380.00	55,407.61
	1.10 งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล พร้อมตู้ควบคุม	64,770.00	84,680.30
2	ประเภทงานที่ไม่ใช่ประเภทอาคาร(รวมค่าภาษีที่ดิน)		
	2.1 ค่าติดตั้งไฟฟ้า	8,622.00	8,622.00
	2.2 งานติดตั้งเสาเข็มสำหรับฐานรากของอาคาร	16,000.00	16,000.00
	รวมเงิน(1)	926,626.96	1,211,472.09
	รวมเงิน(2)	24,622.00	24,622.00
	รวมเงิน(1)+(2)	951,248.96	1,211,472.09
	รวมเงิน(รวมค่าภาษีที่ดิน)		1,236,000.00

แบบร่างราคาค่าก่อสร้าง

หน้า 15.6 จาก 171 331 / 2560 ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

สำหรับโครงการพัฒนาที่ดินตามสัญญาซื้อขายที่ดิน

นายธีรศักดิ์ ไกรระชากร (ช่างโยธา)

นางสาวสุภาวดี ไกรระชากร (ช่างโยธา)

นายธีรศักดิ์ ไกรระชากร (ช่างโยธา)

นางสาวสุภาวดี ไกรระชากร (ช่างโยธา)

(นายธีรศักดิ์ ไกรระชากร)

(นางสาวสุภาวดี ไกรระชากร)

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.Q)

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ประเภทหมู่บ้านแบบอาคารขนาดกลาง ความจุ 30 ลูกบาศก์เมตร

แบบ 1.ร.4 แผนที่ 1/8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรี

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรี

กำหนดราคาโดย นายจิระศักดิ์ ไกรกระจ่าง ตำแหน่งนายช่างโยธา เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ก่อสร้าง + ปักฝั่ง								
	1.1 เกลี่ยปรับเกลี่ยแต่ง + ปักฝั่ง	50.00	ตร.ม.			50.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 1)							2,500.00	
2	งานฐานรากห่อถัง								
	2.1 ดินขุด	17.76	ลบ.ม.	-	-	100.00	1,776.00	1,776.00	
	2.2 ดินถม (บดอัดแน่น)	6.85	ลบ.ม.	-	-	99.00	678.15	678.15	
	2.3 เสาค้ำ คสล. ขนาด 0.20 x 0.20 x 5.00 ม.	25.00	ต้น	3,000.00	75,000.00	1,500.00	37,500.00	112,500.00	
	2.4 งานสกัดหัวเสาเข็ม	25.00	ต้น	-	-	180.00	4,500.00	4,500.00	
	2.5 ทรายหยาบอัดแน่น	3.49	ลบ.ม.	373.00	1,301.77	99.00	345.51	1,647.28	
	2.6 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.61	ลบ.ม.	1,720.00	1,049.20	391.00	238.51	1,287.71	
	2.7 คอนกรีตหยาบ 1:2:4	7.55	ลบ.ม.	1,820.00	13,741.00	391.00	2,952.05	16,693.05	
	2.8 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	19.23	ตร.ม.	348.00	6,692.04	133.00	2,557.59	9,249.63	
	2.9 เหล็ก RB ขนาด ๑9 มม.	0.016	ตัน	24,580.00	393.28	3,401.00	54.42	447.70	
	2.10 เหล็ก RB ขนาด ๑2 มม.	0.33	ตัน	24,532.00	8,095.56	3,401.00	1,122.33	9,217.89	
	ยกยอดไป							157,997.41	

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.Q)

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ประเภทบ้านแบบตาสลชขนาดกลาง ความจุ 30 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรีสะเกษ

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคาโดย นายจิระศักดิ์ ไชกระจำัง ตำแหน่งช่างโยธา เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงานรวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							157,997.41	
	2.11 เหล็ก RB ขนาด ๑ 15 มม.	0.233	ตัน	20,768.00	4,838.94	3,401.00	792.43	5,631.38	
	2.12 ตะปู	4.50	กก.	40.00	180.00			180.00	
	2.13 ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	45.00	405.00			405.00	
	2.14 น๊อตสกรูยึดข้อถึงพร้อมขนาด ๑ 25 มม.(ฝังในคอนกรีต)	12.00	ชุด	500.00	6,000.00			6,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 2)							170,213.78	
3	งานหล่อถึงเหล็กเก็บน้ำ								
	3.1 หอถึงเหล็กสำเร็จรูป รูปถ่ายแนบบัญชี ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 30 ซม. สูงประมาณ 20 ม.	1.00	ชุด	380,000.00	380,000.00	45,000.00	45,000.00	425,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 3)							425,000.00	
4	อุปกรณ์ท่อสูบน้ำบาดาลไปยังห้องสูง								
	4.1 ชุดตีวางท่อพร้อมฝังกลบ	30.00	เมตร			30.00	900.00	900.00	
	ยกยอดไป							900.00	

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.Q)

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ประเภทหมู่บ้านแบบอาคารขนาดกลาง ความจุ 30 ลูกบาศก์เมตร

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรี

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรี

กำหนดราคาโดย นายจิระศักดิ์ โจนะจ่าง ตำแหน่งนายช่างโยธา เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							900.00	
	4.2 ท่อ PVC ขนาด ๑2 นิ้ว ชั้น 13.5	30.00	เมตร	54.00	1,620.00	25.00	750.00	2,370.00	
	4.3 ซีเมนต์ทองเหลือง ขนาด ๑2 นิ้ว	1.00	ชุด	550.00	550.00	240.00	240.00	790.00	
	4.4 ระเบิดน้ำแบบอลาสก์ ขนาด ๑2 นิ้ว	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	240.00	480.00	1,580.00	
	4.5 สวิตช์ควบคุมระดับน้ำ	1.00	ชุด	5,170.00	5,170.00	240.00	240.00	5,410.00	
	4.6 เครื่องวัดความดันขนาดหน้าปัดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	1.00	ชุด	220.00	220.00	240.00	240.00	460.00	
	4.7 ยูเนียน ขนาด ๑2 นิ้ว (เหล็ก)	2.00	อัน	276.00	552.00	240.00	480.00	1,032.00	
	4.8 น๊อปเปิ้ล ขนาด ๑2 นิ้ว (เหล็ก)	10.00	อัน	88.00	880.00	240.00	2,400.00	3,280.00	
	4.9 มาตรวัดน้ำ ขนาด ๑2 นิ้ว (ระบบแม่เหล็ก 2ชั้น)	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	740.00	240.00	8,240.00	
	4.10 ข้อต่ออีโบลท์ ขนาด ๑2 นิ้ว	2.00	ชุด	495.00	990.00	240.00	480.00	1,470.00	
	4.11 วาล์วก้านกลับ ขนาด ๑2 นิ้ว	1.00	ชุด	550.00	550.00	240.00	240.00	790.00	
	4.12 ท่อเหล็กอานสังกะสี ขนาด ๑2 นิ้ว	18.00	เมตร	50.00	900.00	65.00	1,170.00	2,070.00	
	4.13 ข้อต่อฉากขนาด ๑2 นิ้ว (เหล็ก)	4.00	อัน	250.00	1,000.00			1,000.00	
	ยกยอดไป							29,392.00	

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.Q)

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ประเภทหมู่บ้านแบบบดาลชนบทกลาง ความจุ 30 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรีสะเกษ

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคาโดย นายธีระศักดิ์ ไจกระจำัง ตำแหน่งนายช่างโยธา เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงานรวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							29,392.00	
	4.14 ซ้อค้อตรง พิวซี ขนาด ๑2 นิ้ว	4.00	อัน	23.00	92.00			92.00	
	4.15 พิวซี ขนาด ๑2 นิ้ว ชั้น 13.5 สูง 20 ม. รวมอุปกรณ์ (ทางน้ำเข้า)	1.00	ชุด		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			2,160.00	เพิ่มรวม
	4.16 พิวซี ขนาด ๑3 นิ้ว ชั้น 13.5 สูง 20 ม. รวมอุปกรณ์ (ทางน้ำส้ว)	1.00	ชุด		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			4,500.00	เพิ่มรวม
	4.17 เสาล้อฟ้าทองแดง ขนาด ๑15 มม.รวมท่อร้อยสายรัด	22.00	เมตร		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			3,000.00	เพิ่มรวม
	4.18 แท่งทองแดง ขนาด ๑15 มม. ยาว 1.80 ม.	1.00	ชุด		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			960.00	เพิ่มรวม
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 4)							40,104.00	
5	งานฐานรากถึงกรอง (ชนิดไม่ตอกเข็ม)								
	5.1 ดินซุด	36.00	ลบ.ม.			100.00	3,600.00	3,600.00	
	5.2 ดินถม (บดอัดแน่น)	8.60	ลบ.ม.			99.00	851.40	851.40	
	5.3 ทรายหยาบอัดแน่น	1.80	ลบ.ม.	373.00	671.40	99.00	178.20	849.60	
	5.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.90	ลบ.ม.	1,720.00	3,268.00	391.00	742.90	4,010.90	
	5.5 คอนกรีตหยาบ 1:2:4	13.21	ลบ.ม.	1,820.00	24,042.20	391.00	5,165.11	29,207.31	
	5.6 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	25.53	ตร.ม.	348.00	8,884.44	133.00	3,395.49	12,279.93	
	5.7 เหล็ก RB ขนาด ๑9 มม.	0.019	ตัน	24,580.00	467.02	3,401.00	64.62	531.64	
	5.8 เหล็ก RB ขนาด ๑12 มม.	0.71	ตัน	24,532.00	17,417.72	3,401.00	2,414.71	19,832.43	
	5.9 เหล็ก RB ขนาด ๑15 มม.	0.272	ตัน	20,768.00	5,648.90	3,401.00	925.07	6,573.97	
	ยกยอดไป							77,737.18	

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.Q)

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ระบุปริมาณบ้านแบบบาดาลขนาดกลาง ความจุ 30 ลูกบาศก์เมตร

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 5/8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรีสะเกษ

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคาโดย นายธีระศักดิ์ ไชยระจำนง ตำแหน่งนายช่างโยธา เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							77,737.18	
	5.10 ทราย	7.00	กก.	40.00	280.00	-	-	280.00	
	5.11 วัสดุผูกเหล็ก	9.00	กก.	45.00	405.00	-	-	405.00	
	5.13 น๊อตสกรูติดหยอดทั้งหมดขนาด ๑25 มม.(ฝังในคอนกรีต)	12.00	ชุด	500.00	6,000.00			6,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 5)							84,422.18	
6	งานตั้งกรงสนิมเหล็ก								
	6.1 ตั้งกรงสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก ขนาด ๑1.15 มม. พร้อมอุปกรณ์กรง	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	8,000.00	8,000.00	63,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 6)							63,000.00	
7	งานอุปกรณ์ระบบท่อจ่ายน้ำไปยังถังกรองภายในและนอกถัง								
	7.1 ท่อเหล็กออบสังกะสี ขนาด ๑3 นิ้ว	6.00	เมตร	600.00	3,600.00	175.00	1,050.00	4,650.00	
	ยกยอดไป							4,650.00	

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.Q)

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ประเภทหมู่บ้านแบบตาสขนาดกลาง ความจุ 30 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรีสะเกษ

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง ส่งค่าการบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคาโดย นายจิระศักดิ์ ไกรระจ่าง ตำแหน่งนายช่างโยธา เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							4,650.00	
	7.2 ท่อ พีวีซี ขนาด ๕ นิ้ว ชั้น 8.5	2.00	เมตร	92.00	184.00	50.00	100.00	284.00	
	7.3 ข้อต่ออีโบลท์ ขนาด ๕ นิ้ว	2.00	ชุด	320.00	640.00	360.00	720.00	1,360.00	
	7.4 ข้องอฉาก ขนาด ๕ นิ้ว (เหล็ก)	6.00	อัน	374.00	2,244.00	-	-	2,244.00	
	7.5 ระเบิดน้ำแบบบอลสลัว ขนาด ๕ นิ้ว	6.00	ชุด	2,300.00	13,800.00	360.00	2,160.00	15,960.00	
	7.6 ยูเนียน ขนาด ๕ นิ้ว (เหล็ก)	4.00	อัน	684.00	2,736.00	360.00	1,440.00	4,176.00	
	7.7 นิน.เกล ขนาด ๕ นิ้ว (เหล็ก)	8.00	อัน	270.00	2,160.00	360.00	2,880.00	5,040.00	
	7.8 ข้อต่อสามทาง 80x80x80 มม. (เหล็ก) ขนาด ๕ นิ้ว	1.00	อัน	523.00	523.00			523.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 7)							34,237.00	
8	ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า								
	8.1 ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมแปร์ 220 โวลท์	1.00	ชุด					8,622.00	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเป็นผู้ติดตั้ง
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 8)							8,622.00	

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.Q)

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ประเภทบ้านแบบตาดกลาง ความจุ 30 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรีสะเกษ

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคาโดย นายจิระศักดิ์ ไกรระจ่าง ตำแหน่งนายช่างโยธา เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	งานปักเสาพาดสายไฟฟ้า								
	9.1 บักเสาไฟฟ้า คสล.(ยาว 8.00 เมตร)	2.00	ต้น	18,000.00	36,000.00	1,000.00	2,000.00	38,000.00	
	9.2 สายไฟฟ้า 11kv ขนาด 25 ตร.ม. (อลูมิเนียม)ยาว 37 เมตรจำนวน 2 เส้น	74.00	เมตร	22.00	1,628.00	23.00	1,702.00	3,330.00	
	9.3 เหล็กช่องขนาด 2 ช่อง พร้อมลู่ถ้วย และอุปกรณ์ในการยึด	2.00	ชุด	200.00	400.00	250.00	500.00	900.00	
	9.4 ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1/2 นิ้ว (ส.เหลือง) (ท่อนละ 4 เมตร)	2.00	ท่อน	52.00	104.00	23.00	46.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 9)							42,380.00	
10	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล พร้อมตู้ควบคุม								
	10.1 เครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด 2 แรงม้า (1.5 KW) 1 เฟส	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	1,500.00	1,500.00	27,500.00	
	10.2 ตู้ควบคุมวงจรวางไฟฟ้าทั้งระบบ	1.00	ตู้	12,000.00	12,000.00	1,500.00	1,500.00	13,500.00	หมายเหตุ
	10.3 ตู้เฟรชเซอร์สวิตช์	1.00	ตู้	8,000.00	8,000.00	1,000.00	1,000.00	9,000.00	หมายเหตุ
	10.4 อุปกรณ์ยึด.แกบอบาดาล พร้อมอุปกรณ์อื่นครบชุด	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	500.00	500.00	2,700.00	หมายเหตุ
	10.5 ท่อ PVC ขนาด ๑2 นิ้ว ขึ้น 13.5	60.00	เมตร	42.00	2,520.00			2,520.00	
	ยกยอดไป							55,220.00	

